慈善帮之家“助学千人”阳光夏令营协议书

甲方：江阴市青年点点爱心港

乙方：

    慈善帮之家“助学千人”阳光夏令营旨在丰富广大贫困小学生的假期生活，有效帮助各位同学查漏补缺，提高学习成绩，给孩子一个增长知识、开阔眼界的机会。为保障各位同学的学习及安全情况，慈善帮之家“助学千人”阳光夏令营和乙方学生监护人达成如下协议：

1、学生上下学期间由乙方监护人接送，凡在此期间发生任何安全问题，甲方不承担任何法律责任。

2、甲方在培训期间对学生教学及安全负责，凡在培训时间外发生的任何安全问题，甲方不承担任何法律责任。

3、学生在培训期间不得打架斗殴，寻衅滋事凡发生此种现象，甲方有权对学生进行说服教育并及时告知乙方，对情节严重者可作开除处理。学生遇到困难要及时和义工老师联系、商量，不准私自行动。
4、甲方需认真回答学生所提问题，乙方应认真配合甲方教学及学生作业处理。

5、凡学生请假需由乙方亲自向甲方说明并递交有学生监护人签名的纸质假条，学生本人请假一概无效。

6、本协议自签订之日起有效，一式二份，双方各执一份，至培训结束时终止。

甲方：江阴市青年点点爱心港
乙方：

          年     月     日